
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 2464/45a/2022 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 29 listopada 2022 r.  

 

w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru biegłych rewidentów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 lit. g) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Określa się opłatę za wpis do rejestru biegłych rewidentów w wysokości 566,00 zł (słownie: 

pięćset sześćdziesiąt sześć złotych).”. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 1192/28a/2017 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 7 lipca 

2017 r. w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru biegłych rewidentów oraz uchwała Nr 

1912/31a/2021 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 3 grudnia 2021 r. w przedmiocie zmiany 

uchwały w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru biegłych rewidentów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wniosków o wpis do 

rejestru biegłych rewidentów wniesionych z dniem 1 stycznia 2023 r. i później.  

 

 


